СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Третий созыв
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ
26.04. 2017                                                                                                                          № 169
с. Ягодное

Об установлении степени благоустроенности жилых помещений на территории муниципального образования «Ягодное сельское поселение»

В соответствии со статьями 85, 89 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях установления единого подхода в определении благоустроенности жилья и организации работы по обеспечению граждан жилыми помещениями по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений:
Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:
            1. Признать благоустроенными жилыми помещениями применительно к условиям Ягодного сельского поселения квартиры, индивидуальные дома, отвечающие санитарными и техническим требованиям, оборудованные электроснабжением, центральным либо автономным отоплением (включая печное), имеющие источники водоснабжения (включая водоразборные колонки, расположенные на расстоянии не далее 100 м от жилого помещения; индивидуальные водоподающие скважины);

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, в том числе в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Ягодного сельское поселение».
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета                                                                                           В.В. Носков

Глава сельского поселения                                                                                 Г.И. Баранов